
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 05/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 26.03.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 153 – 195 
 
 

RM schvaluje 
 

 
153) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

154) nepřistoupení k nabídce firmy Centrum české historie, o. p. s., 160 00 Praha 6, IČ: 
02522250 na předobjednávku publikace „S odvahou v srdcích – II. díl“ za cenu 400 
Kč 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 04655/18 

 
155) nevyhovění žádosti L. F. z firmy Westmusic, s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 29125511 na 

umístění reklamního zařízení hypercube na Masarykově náměstí v Blovicích v době 
od 01.04.2018 do 12.08.2018 

zodpovídá: starosta 
 

156) na základě výsledku poptávkového řízení „Gastrotechnologická obnova varny ŠJ ZŠ 
Blovice“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou GASTRO-EIS-TECHNIK 
CZ s.r.o. za cenu 1.724.199 Kč bez DPH a 2.086.281 Kč vč. DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03524/18 

 
157) cenovou nabídku firmy Regionální služby s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 46887407 za 

likvidaci septiku v areálu technických služeb za cenu 57.383,74 Kč bez DPH 
(69.434,33 vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04930/18 

 
158) cenovou nabídku firmy Regionální služby s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 46887407 za 

opravu kanalizačních přípojek v areálu technických služeb za cenu 68.397,90 Kč bez 
DPH (82.754,20 Kč vč. DPH) 



- 2 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04931/18 

 
159) cenovou nabídku firmy FINAL KOM s.r.o., 339 01 Mochtín, IČ: 02877155 na 

zpevnění podkladových vrstev “Blovice – Oprava parkoviště ul. Palackého před čp. 
588-589“ za cenu 150.220 Kč bez DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04928/18 

 
160) Ceník městského autobusu Fiat Ducato Maxi za zajištění autobusové zájezdové 

dopravy, platný ode dne 01.04.2018, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 05246/18 
 

 
 

161) v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
pověřit starostu města Blovice schvalováním poskytnutí věcných darů účtovaných na 
položku 5194 do výše 5.000 Kč v jednotlivém případě, dle předloženého návrhu  

zodpovídá: OERM 
 

162) III. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 04677/18 
 

163) vydání kladného stanoviska k žádosti V. D., 336 01 Blovice, o udělení výjimky 
z místní úpravy provozu týkající se zákazu vjezdu nákladního automobilu AVIA 
31.1N, RZ 3P6 4134 s tím, že výjimka bude udělena na dobu jednoho roku 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04665/18 

164) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi městem Blovice jako stranou povinnou  
a M. a G. Š., 312 00  Plzeň jako stranou oprávněnou, která se bude týkat zřízení 
pozemkové služebnosti inženýrské sítě (umístění jímky) na části pozemku města 
parc. č. 1453/4 v k. ú. a obci Blovice dle geometrického plánu č. 1887-297/2017 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04092/18 

165) záměr stavby spol. ČEZ Distribuce, a. s. s názvem „Blovice, PJ, p č. 1384/2 – kNN, 
NN“, kterou budou dotčeny pozemky města v k. ú. Blovice parc. č. 1383/9, parc. č. 
1384/1, parc. č. 1384/3, parc. č. 1492/1, parc. č. 1500/2 a parc. č. 1500/5 a která se 
týká uložení zemního kabelu NN v těchto pozemcích 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04063/18 

 



- 3 - 
 

166) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby „Blovice, PJ, p. č. 1384/2 – kNN, NN“ č. IV-12-0012228/1/VB mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou budoucí oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04063/18 

 
167) nepřistoupení k nabídce P. Š. (Blovice, 336 01) na směnu části jeho pozemku parc. č. 

1546 za část pozemku parc. č. 179, vše v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 00196/18 
 

168) záměr odkupu pozemku parc. č. 1547 v k. ú. a obci Blovice za cenu dle znaleckého 
posudku z důvodu zajištění parkování v dané lokalitě 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00196/18 

 
169) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1008 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04439/18 

 
170) cenovou nabídku od spol. Pontex, s. r. o., IČ: 40763439, 147 14  Praha 4 na 

vyhotovení hlavní prohlídky s vyhodnocením stavu a doporučením pro most na 
pozemku parc. č. 149/2 v k. ú. Komorno za cenu 12.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04741/18 

171) nevyhovění žádosti J. M., 336 01 Blovice o výprosu pozemku parc. č. 290 v k. ú. 
Hradišťský Újezd 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01451/18 

 
172) záměr stavby spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí s názvem 

„Rozvoj optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Luční ulice“ za 
podmínky, že tato stavba nesmí ohrozit realizaci plánované stavby města Blovice ve 
stejné lokalitě s názvem „Blovice – Luční ulice, chodník podél sil. II/117 – II. etapa“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04752/18 

 
173) schvaluje záměr stavby spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí 

s názvem „Rozvoj optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – napojení 
SŠ a ZŠ“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04752/18 

 
 

174) záměr stavby spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí s názvem 
„Rozvoj optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Dubí“ 
 



- 4 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04752/18 

 
175) vydání kladného stanoviska se záměrem napojení budoucí obytné zóny (investorem 

je M. L., Plzeň – Újezd) s názvem Blovice – Raušarovy sady – Nad Tratí na 
inženýrské sítě v majetku města Blovice za podmínky, že souhlas s napojením vydají 
i správci jednotlivých sítí a že toto napojení finančně město Blovice nezatíží 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04145/18 

 
176) vydání kladného stanoviska se záměrem připojení budoucí obytné zóny (investorem 

je M. L., Plzeň – Újezd) s názvem Blovice - Raušarovy sady – Nad Tratí na místní 
komunikaci 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04145/18 

 
177) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci taneční zábava skupiny „Staří 

psi“, pořádanou M. T. a J. Š., 336 01 Blovice, v sále MKS LD Blovice dne 
01.04.2018 od 20:00 hodin do 24:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03908/18 

 
178) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci posezení s hudbou, pořádanou 

K. P., 336 01 Blovice, členy TJ Sokola Blovice a členy Rebel Teamu Blovice dne 
06.04.2018 od 22:00 hodin do 07.04.2018 01:00 hodin, v areálu TJ Sokol Blovice 

 zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 04735/18 

 
179) cenovou nabídku Z. M., 336 01 Blovice, IČ: 62658280 za dodání a zhotovení 

elektroinstalace v areálu technických služeb Blovice za cenu 33.463 Kč bez DPH, 
dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 
180) záměr pronájmu městského bytu č. 6, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu  
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 04848/18 
 
 

181) dodatek ke smlouvě o dílo uzavřený mezi městem Blovice a Ing. Petrem Zítkem IP 
projekt s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 29083036, na akci „Napojení průmyslové zóny 
Fügnerova – Poplužní“, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04927/18 

 
182) cenovou nabídku firmy Mazeppa s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 (č. j. 04949/18) 

na administraci veřejné zakázky „Modernizace sportovního areálu Blovice“ za cenu 
30.000 Kč bez DPH, (36.300 Kč vč. DPH) 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 



- 5 - 
 

č. j.: MUBlov 04949 /18 
 

183) Smlouvu o dílo mezi městem Blovice jako objednatelem a firmou Adestik s. r., 339 
01 Klatovy, IČ: 25247069 jako zhotovitelem na akci „Modernizace sportovního 
areálu Blovice“, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04951/18 

 
184) cenovou nabídku firmy J.KRPEJŠ-projekce ekologických staveb, 336 01 Blovice, 

IČ: 12833541 na vyhotovení projektové dokumentace na akci „Obnova vodovodu 
Blovice-Raušarovy sady“ za cenu 70.000 Kč bez DPH (84.700 Kč vč. DPH) 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05654/18 

 
 

 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
 
 
185) zprávu o průběhu zadávacího řízení konaného dne 23.03.2018 k veřejné zakázce 

„Oprava místních komunikací – Blovice, Hájek – část východ“ 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 03154/18 
 

186) oznámení o soukromé akci, pouze pro zvané návštěvníky „Sportovní den pro psy“, 
pořádané R. H., Střížovice na hřišti TJ Sokol Blovice dne 20.07.2018 od 08:00 hodin 
do 22.07.2018 18:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 04438/18 

 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
 
 

187) odpovědět panu L. F., 336 01 Blovice na jeho dopis se žádostí o provedení opravy 
místní pozemní komunikace v obci Stará Huť 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 04441/18 



- 6 - 
 

 
188) OSD MěÚ Blovice prověřit způsob likvidace dešťových vod v okolí domu č. 9 

v obci Stará Huť 
zodpovídá: OSD 

č. j.: MUBlov 04441/18 
 

189) nechat vyhotovit znalecký posudek na cenu obvyklou – tržní pozemku parc. č. 362/3 
v k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01376/18 

 
190) odpovědět Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště 

Plzeň, Radobyčická 14, 301 00  Plzeň na jejich žádost o stanovisko k jejich 
plánovanému prodeji pozemku parc. č. 185/7 v k. ú. Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04668/18 

 
191) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1008 v k. ú. a obci Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04439/18 

 
192) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 6, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 

Blovice, dle předloženého návrhu  
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 04848/18 
 
 

 
 
 

RM odkládá 
 

 
193) žádost o vyjádření ke směně a odkupu částí pozemků v majetku města Blovice v k. ú. 

a obci Blovice č. parc. 274 za část pozemků v majetku investora (M. L., Plzeň-
Újezd) budoucí obytné zóny s názvem Blovice- Raušarovy sady – Nad Tratí parc. č. 
240/48 a 240/47, vše v k. ú. a obci Blovice do doby projednání této žádosti za 
přítomnosti žadatele na Radě města Blovice 

 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04145/18 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 
 
 
 



- 7 - 
 

194) III. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018 na vědomí 
zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 04677/18 
 
195) návrh na udělení odměny za rok 2017 pro nezastupitelky – členky finančního výboru 

města Blovice paní Petru Heroutovou DiS, Mgr. Vanku Jasnou a paní Janu Žáčkovou 
zodpovídá: tajemník 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


